
招标评标结果公示

招标编号：JYZX-202601QT-507001001

一、招标概况

< 2025年度嘉鱼县潘家湾镇老官咀片全域国土综合整治项目（勘察、设计、采购
、施工）总承包（EPC）>于 <2026年02月05日>在咸宁市招投标交易平台发布招标公
告， <2026年02月28日>在 <嘉鱼公共资源交易中心开标室601>开标，并于 <2026年
02月28日>完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告， <嘉鱼县城市建设发展
集团有限公司>已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

中标候选
人名称

<【联合体】湖北大禹建
设股份有限公司、

嘉鱼县市政建设工程公
司、铭扬工程设计集团

有限公司>

<【联合体】正航水利集
团有限公司、

智诚建科设计有限公司>

<【联合体】广东电白建
设集团有限公司、中亿
通达设计咨询集团有限

公司>

投标报价

（%）

<勘察费报价费率
59.0%、设计费报价费率
59.0 %、工程费报价费

率 94.8 %>

<勘察费报价费率
58.00%、设计费报价费率
58.00%、工程费报价费率

94.98%>

<勘察费报价费率
58.88%、设计费报价费
率58.88%、工程费报价

费率94.88% >

质量（如
有）

<勘察、设计质量达到合
格。符合国家、行业和
地方颁发的现行有效的
技术规范和规程、技术
标准的规定，设计能顺
利通过设计图纸审查标
准，施工质量达到达到
国家施工验收规范合格
标准。项目建设所涉及
的各类材料物资均需满
足施工设计图纸与有关
技术标准、规范的强制

性要求标准>

<勘察设计质量达到合格
。符合国家、行业和地方
颁发的现行有效的技术规
范和规程、技术标准的规
定，设计能顺利通过设计
图纸审查标准，施工质量
达到国家施工验收规范合
格标准。项目建设所涉及
的各类材料（设施、设备
）物资均需满足施工设计
图纸与有关技术标准、规

范的强制性要求>

<设计质量标准：勘察设
计质量目标：合格。符
合国家、行业和地方颁
发的现行有效的技术规
范和规程、技术标准的
规定，设计能顺利通过
设计图纸审查 施工质量
标准：达到国家施工验
收规范合格标准。>

工期（日
历天、交
货期、服
务期）

<1095> <1095> <1095>

项
目

姓
名

<孙祥发> <邱世川> <曾建平>



负
责
人
（
如
有
）

证
书
名
称

<水利水电工程 一级注
册建造师>

<水利水电工程 一级注册
建造师>

<建筑工程 一级注册建
造师>

证
书
编
号

<鄂1422024202504689> <豫1412016201627122> <粤1442015201531853>

备注：本项目采用评定分离，中标候选人排名不分先后。

三、公示时间

公示期为 <2026年03月01日>至 <2026年03月03日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<嘉鱼县城市建设发展集团有限公司>

地址:<湖北省咸宁市嘉鱼县鱼岳镇发展大道139号;

联系人:<蔡洋>

电话:<18671507888>

2、代理机构:<湖北省成套招标股份有限公司>

地址:<武汉市武昌区东湖西路特2号平安财富中心B座6-10楼>

联系人:<李抢、胡清荣、韩旭、郭涵度、陈丹>

电话:<027-87816666-8662或17764069225>

3、行政监督部门:<嘉鱼县住房和城乡建设局>

地址:<嘉鱼县鱼岳镇发展大道131号>

联系人:<嘉鱼县住房和城乡建设局>

电话（传真）:<0715-6354216 >

招标人/招标代理机构： <湖北省成套招标股份有限公司>

<2026>年<2>月<28>日


